

#### Dodatok č. 4

k Zmluve o dielo zo dňa 05.04.2022, zverejnená 05.04.2022 (č. 2022/0275), účinná 14. 4. 2022 uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“ alebo „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Dodatok“)

#### Článok I.

#### ZMLUVNÉ STRANY

- |  |  |
|--|--|
| 1. Názov organizácie:                              | <b>Trenčiansky samosprávny kraj</b>                  |
| Sídlo organizácie:                                 | K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín            |
| Štatutárny orgán:                                  | Ing. Jaroslav Baška, predseda                        |
| IČO:   | 36126624   |
| DIČ:   | 2021613275   |
| Bankové spojenie:                                  | Štátna pokladnica                                    |
| IBAN:  | SK76 8180 0000 0070 0065 5068                        |
| Zástupca splnomocnený:<br>na rokovanie vo veciach: |  |
| a) zmluvných:                                      | Mgr. Tomáš Baláž                                     |
| b) a technických:                                  | Ing. Martina Lamačková<br>Ing. Juliana Drengubiaková |

(ďalej len "Objednávateľ")

a

- |  |   |
|--|---|
| 2. Názov:                                      | <b>SOAR sk, a.s.</b>                      |
| Sídlo:   | Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina           |
| Štatutárny orgán:                              | Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva |
| Zapísaná v:                                    | OR OS Žilina, odd. Sa, vl.č.: 10898/L     |
| IČO:   | 50442201                                  |
| DIČ:   | 2120333248                                |
| IČ DPH:  | SK2120333248                              |
| Bankové spojenie:                              |   |
| IBAN:  |   |
| Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach: |   |
| a) zmluvných:                                  | Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva |
| b) technických:                                | Ing. Zuzana Kohútová, stavbyvedúci        |
| Číslo telefónu:                                |   |
| Email:   |   |

a

Názov: SOAR, spol. s r.o.  
Sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina  
Štatutárny orgán: Bc. Gregor Hudec, konateľ  
Zapísaná v: OR OS Žilina, odd. Sro, vl.č.: 11122/L  
IČO: 36380041  
DIČ: 2020097508  
IČ DPH: SK2020097508  
Bankové spojenie:  
IBAN:  
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:  
a) zmluvných: Bc. Gregor Hudec, konateľ  
b) technických: Ing. Zuzana Kohútová, stavbyvedúci  
Číslo telefónu:  
Email:

(ďalej len "Zhotoviteľ" a spolu s Objednávateľom ďalej len "Zmluvné strany")

## PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 05.04.2022 Zmluvu o dielo, zverejnená 05.04.2022, účinná 14. 4. 2022 (č. 2022/0275) (ďalej len „Zmluva“) na zhotovenie diela "Revitalizácia Draškovičovo kaštieľa v Čachticiach " (ďalej len „dielo“).
2. Zmluva je výsledkom verejného obstarávania vyhláseného Objednávateľom vo Vestníku verejného obstarávania č. 91/2021 z 20.04.2021 na podklade úspešnej ponuky Zhotoviteľa predloženej dňa 1. 7. 2021.
3. K uzatvoreniu tohto Dodatku dochádza z dôvodu vzniku dodatočných stavebných prác, ktoré súvisia s nepredvídateľnými skutočnosťami zistenými v priebehu realizácie diela po odovzdaní staveniska. Predmetom tohto dodatku sú:
  - **Elektroinštalácia, slaboprúd** – predložené nové PD elektroinštalácie objektu z dôvodu úpravy projektu expozícií,
  - **Stavebné práce** – úprava množstva v rozpočte podľa skutočného stavu, nepredvídané práce pri búracích prácach objektu, zlý technický stav muriva po odstránení omietok a po búracích prácach, zistené nedostatočné uloženie muriva po odkrytí konštrukcií, potrebné spevnenie základov, doplnenie a úprava prác a materiálov v zmluvnom rozpočte – v zmysle predložených zmenových listov a materiálové zámény.
4. Na základe vyššie uvedeného bolo nevyhnutné vykonať aj práce, ktoré neboli súčasťou projektovej dokumentácie (práce navyše). Tieto zmeny diela spôsobujú zmenu jeho ceny na základe rozpočtu. Všetky predložené práce je potrebné uskutočniť v plnom rozsahu, aby bolo možné dielo dokončiť, skolaudovať a uviesť do prevádzky.

5. Zmluvné strany sa tak zhodli na potrebe úpravy ceny diela realizovaného na podklade Zmluvy o dielo.
6. Vzhľadom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa dohodli v súlade s obsahom Zmluvy a s ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) Zákona o verejnom obstarávaní (ďalej ZVO) a s ich predchádzajúcich rokovaní, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento Dodatok č. 4 k Zmluve. Zmenou podľa tohto Dodatku č. 4 sa nemení charakter Zmluvy. Zmena žiadaná Zhotoviteľom a navýšenie ceny diela bola posúdená a odsúhlasená Objednávateľom zastúpeným projektovou radou, stavebným dozorom a projektantom diela. Mimoriadne ukončenie Zmluvy by nezodpovedalo princípu transparentnosti a princípu hospodárnosti a efektívnosti podľa ZVO.

## Článok II. PREDMET DODATKU

### 2.1 Mení sa bod 5.1. Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

*„5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:*

<i>Spolu bez DPH</i>	<i>2 171 979,02 eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>434 395,80 eur</i>
<i>Spolu</i>	<b><i>2 606 374,82 eur</i></b>
<i>Slovom</i>	<i>dvamiliónyšesťstošesťtisícristosedemdesiatštyri eur 82 centov</i>

*Pôvodná cena diela bola stanovená ako výsledok procesu verejného obstarávania nasledovne:*

<i>Spolu bez DPH</i>	<i>1 674 028,03 eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>334 805,61 eur</i>
<i>Spolu</i>	<b><i>2 008 833,64 eur</i></b>

*Cena diela po dodatku č. 2:*

<i>Spolu bez DPH</i>	<i>2 009 195,58 eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>401 839,12 eur</i>
<i>Spolu</i>	<b><i>2 411 034,70 eur</i></b>
<i>Slovom</i>	<i>dvamiliónyštyristojedenásťtisíctridsaťštyri eur 70 centov</i>

*Hodnota zmeny ceny diela v zmysle dodatku č.4 je:*

<i>Spolu bez DPH</i>	<i>162 783,44 eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>32 556,69 eur</i>
<i>Spolu</i>	<i>195 340,13 eur</i>

**Článok III.**  
**ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené.
- 3.2 Dodatok nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne Dodatok po splnení súčasne dvoch odkladacích podmienok účinnosti, ktoré spočívajú v tom, že:
- a) dôjde k schváleniu tohto Dodatku zo strany poskytovateľa financovania;
  - b) a zároveň dôjde k naplneniu povinnosti v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť tento Dodatok nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- Objednávateľ oznámi Zhotoviteľovi nadobudnutie, resp. nenadobudnutie účinnosti tohto Dodatku písomne, najneskôr do 10 dní odo dňa obdržania vyjadrenia poskytovateľa financovania.
- 3.3 Neoddeliteľnú súčasť Dodatku tvorí:
- a) Príloha č. 1 – Zmenový rozpočet
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

V Trenčíne, dňa .....  
.....

.....  
Objednávateľ  
**Trenčiansky samosprávny kraj**  
Ing. Jaroslav Baška, predseda

V Žiline, dňa .....  
.....

.....  
Zhotoviteľ  
**SOAR sk, a. s.**  
Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva

.....  
**SOAR, spol. s r.o.**  
Bc. Gregor Hudec, konateľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21-19859i4

**Stavba:** Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

JKSO:  
Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Trenčiansky samosprávny kraj

IČO: 36126624  
IČ DPH: 2021613275

Zhotoviteľ:  
Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
APM,s.r.o.

IČO: 47234792  
IČ DPH: SK2023299080

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>162 783,44</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	<b>162 783,44</b>	<b>32 556,69</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>195 340,13</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-19859i4

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>162 783,44</b>	<b>195 340,13</b>
<b>D4</b>	<b>Dodatok č.4</b>	162 783,44	195 340,13
<b>D4.1</b>	<b>Dodatok č.4 - PRÍPOČTY</b>	316 449,78	379 739,74
D4.1.01	Zmenový list č.03 - PRÍPOČTY (Slaboprúd)	64 500,45	77 400,54
D4.1.02	Zmenový list č.04 - PRÍPOČTY (Elektroinštalácia)	46 897,26	56 276,71
D4.1.03	Zmenový list č.06 - PRÍPOČTY (Stavebná časť 2)	39 482,36	47 378,83
D4.1.04	Zmenový list č.07 - PRÍPOČTY (Búracie práce, demontáže)	31 460,81	37 752,97
D4.1.05	Zmenový list č.08 - PRÍPOČTY (Stavebná časť č.3)	93 284,76	111 941,71
D4.1.06	Zmenový list č.09 - PRÍPOČTY (Stavebné práce č.4 + Dažďová kanalizácia)	25 514,57	30 617,48
D4.1.07	Zmenový list č.10 - PRÍPOČTY (Stavebné práce č.5)	12 649,96	15 179,95
D4.1.08	Zmenový list č.12 - PRÍPOČTY (Zdravotechnika - ZÁMENY)	2 659,61	3 191,53
<b>D4.2</b>	<b>Dodatok č.4 - ODPOČTY</b>	-153 666,34	-184 399,61
D4.2.01	Zmenový list č.03 - ODPOČTY (Slaboprúd)	-25 936,65	-31 123,98
D4.2.02	Zmenový list č.04 - ODPOČTY (Elektroinštalácia)	-30 182,87	-36 219,44
D4.2.03	Zmenový list č.06 - ODPOČTY (Stavebná časť 2)	-90 124,03	-108 148,84
D4.2.04	Zmenový list č.10 - ODPOČTY (Stavebné práce č.5)	-4 763,18	-5 715,82
D4.2.05	Zmenový list č.12 - ODPOČTY (Zdravotechnika - ZÁMENY)	-2 659,61	-3 191,53

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

**D4.1.01 - Zmenový list č.03 - PRÍPOČTY (Slaboprúd)**

Miesto:

Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>64 500,45</b>
D	Rz		ROZPOČET				64 500,45
D	O-03		MONTÁŽ				16 844,30
D	O-03-05		Slaboprúdové obvody - MONTÁŽ:				16 207,30
001	K	ELI-N-001.R	*Rack - suterén	ks	1,000	140,00	140,00
1302	K	ELI-N-002.R	*Patchpanel - rack suterén	ks	3,000	75,00	225,00
1303	K	ELI-N-003.R	*Keystone - rack suterén	ks	158,000	4,20	663,60
1304	K	ELI-N-004.R	*Vývazovací panel - rack suterén	ks	3,000	18,00	54,00
1305	K	ELI-N-005.R	*Síréná EZS	ks	1,000	10,00	10,00
1306	K	ELI-N-006.R	*Trubka FXP	ks	1 609,000	1,80	2 896,20
1307	K	ELI-N-007.R	*Zásuvková krabica osadenie	ks	59,000	4,60	271,40
1308	K	ELI-N-008.R	*Optická chránička	m	90,000	1,32	118,80
38	K	ELI-277	Dátová zásuvka RJ45	ks	33,000	5,44	179,52
	VV		"výkaz po úprave" +59		59,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -26		-26,000		
	VV		Súčet		33,000		
40	K	ELI-279	Doplnkový zálohovaný 12V/1,7A s batériou 12V/18Ah, MN1	ks	2,000	32,76	65,52
	VV		"výkaz po úprave" +3		3,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1		-1,000		
	VV		Súčet		2,000		
41	K	ELI-280	Rozširujúci modul pre 8 vstupov ZX8	ks	2,000	14,28	28,56
	VV		"výkaz po úprave" +7		7,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -5		-5,000		
	VV		Súčet		2,000		
45	K	ELI-284	IP kamera DAY/NIGHT, PoE, 2.0-H3-D01-IR	ks	1,000	19,95	19,95
	VV		"výkaz po úprave" +29		29,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -28		-28,000		
	VV		Súčet		1,000		
50	K	ELI-289	Kábel PCXHE-R 4 x 2 x 0,5	m	2 019,000	2,15	4 340,85
	VV		"výkaz po úprave" +3219		3 219,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1200		-1 200,000		
	VV		Súčet		2 019,000		
51	K	ELI-290	Kábel dátový ohybný FTP Cat. 6A, bezhalogénový	m	3 216,000	2,15	6 914,40
	VV		"výkaz po úprave" +4416		4 416,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1200		-1 200,000		
	VV		Súčet		3 216,000		
1325	K	ELI-N-009.R	Audiokábel 2x1,5	m	130,000	2,15	279,50
	VV		"doplnený pre AUDIO" +130		130,000		
D	O-03-06		Dátový rozvádzač 47U (800x800x2200mm)				637,00
1309	K	ELI-N-010.R	*Dátový rozvádzač prepojavací a pre server 47U (š x h x v) 800 x 800 x 2200 mm	ks	1,000	240,00	240,00
1310	K	ELI-N-011.R	*Patchpanel - dátový rozvádzač	ks	4,000	75,00	300,00
1311	K	ELI-N-012.R	*Vývazovací panel - dátový rozvádzač	ks	4,000	18,00	72,00
1312	K	ELI-N-013.R	*Záložný zdroj pre kamerový systém 2000VA,230V AC	ks	1,000	25,00	25,00
D	O-05		MATERIÁL				47 656,15
D	O-05-05		Slaboprúdové obvody:				45 066,15
1313	M	ELI-N-101.R	*Rack - suterén	ks	1,000	135,00	135,00
1314	M	ELI-N-102.R	*Patchpanel - rack suterén	ks	3,000	140,00	420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1315	M	ELI-N-103.R	*Keystone - rack suterén	ks	158,000	4,60	726,80
1316	M	ELI-N-104.R	*Vývážovací panel - rack suterén	ks	3,000	45,00	135,00
1317	M	ELI-N-105.R	*Síréná EZS	ks	2,000	230,00	460,00
1318	M	ELI-N-106.R	*Trubka FXP	ks	1 609,000	1,44	2 316,96
1319	M	ELI-N-107.R	*Zásuvková krabica	ks	59,000	3,30	194,70
1320	M	ELI-N-108.R	*Optická chránička	m	90,000	1,60	144,00
101	M	ELI341	Dátová zásuvka ABB Decento čierna 5014K-C01018 N bez keystonov, RJ45	ks	33,000	59,36	1 958,88
	VV		"výkaz po úprave" 59		59,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -26		-26,000		
	VV		Súčet		33,000		
103	M	ELI343	Doplňkový zálohovaný 12V/1,7A s batériou 12V/18Ah, MN1	ks	2,000	832,48	1 664,96
	VV		"výkaz po úprave" +3		3,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1		-1,000		
	VV		Súčet		2,000		
104	M	ELI344	Rozširujúci modul pre 8 vstupov ZX8	ks	2,000	66,65	133,30
	VV		"výkaz po úprave" +7		7,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -5		-5,000		
	VV		Súčet		2,000		
108	M	ELI348	IP kamera IPC-HDBW2531E-S-0280B-S2 - náhrada	ks	29,000	515,95	14 962,55
	VV		"pôvodné kamery ozn. IP kamera DAY/NIGHT, PoE, 2.0-H3-D01-IR sú nedostupné				
	VV		+29		29,000		
109	M	ELI349	Exteriér. IP kamera IPC-HFW5541T-ASE-0360B (5MP, 3.6mm / 84°, IR-80m) - náhrada	ks	10,000	998,45	9 984,50
	VV		"pôvodné kamery ozn. IP kamera DAY/NIGHT, IP55, PoE, PTZ, s temperovaním, 2.W-H3-B01-IR sú nedostupné				
	VV		+10		10,000		
113	M	ELI353	Kábel PCXHE-R 4 x 2 x 0,5	m	2 019,000	1,00	2 019,00
	VV		"výkaz po úprave" +3219		3 219,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1200		-1 200,000		
	VV		Súčet		2 019,000		
114	M	ELI354	Kábel dátový ohybný FTP Cat. 6A, bezhalogénový	m	3 216,000	3,00	9 648,00
	VV		"výkaz po úprave" +4416		4 416,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1200		-1 200,000		
	VV		Súčet		3 216,000		
1326	M	ELI-N-109.R	Audiokábel 2x1,5	m	130,000	1,25	162,50
	VV		"pre AUDIO" +130		130,000		
	D	O-05-06	Dátový rozvádzač 47U (800x800x2200mm)				2 590,00
1321	M	ELI-N-110.R	*Dátový rozvádzač prepojovací a pre server 47U	ks	1,000	1 475,00	1 475,00
1322	M	ELI-N-111.R	*Patchpanel - dátový rozvádzač	ks	4,000	140,00	560,00
1323	M	ELI-N-112.R	*Vývážovací panel - dátový rozvádzač	ks	4,000	45,00	180,00
1324	M	ELI-N-112.R.1	*Záložný zdroj pre kamerový systém 2000VA,230V AC	ks	1,000	375,00	375,00



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

**D4.1.02 - Zmenový list č.04 - PRÍPOČTY (Elektroinštalácia)**

Miesto:

Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>46 897,26</b>
D	Rz		ROZPOČET				46 897,26
D	O-03		MONTÁŽ				16 203,06
D	O-03-01		Rozvádzač Rxx (podľa projektovej dokumentácie), Náplň :				277,00
400	K	ELI-240.RH.01	*Doplnenie rozvádzača RH.01	ks	1,000	95,00	95,00
1401	K	ELI-240.RS.03	*Rozvádzač RS.03	ks	1,000	182,00	182,00
D	O-03-02		Svetelné obvody:				591,03
4	K	ELI-243	Externé svietidlo závesné stropné	ks	1,000	15,75	15,75
	VV		"výkaz po úprave" +2			2,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1			-1,000	
	VV		Súčet			1,000	
6	K	ELI-245	Nástenné historické svietidlo nástenné	ks	2,000	18,90	37,80
	VV		"výkaz po úprave" +33			33,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -31			-31,000	
	VV		Súčet			2,000	
11	K	ELI-250	Závesy na lištu	ks	54,000	8,93	482,22
	VV		"skutočnosť" +80			80,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -26			-26,000	
	VV		Súčet			54,000	
14	K	ELI-253	Jednopolový vypínač, radenie 1, 10A, 250V	ks	1,000	4,74	4,74
	VV		"výkaz po úprave" +40			40,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -39			-39,000	
	VV		Súčet			1,000	
16	K	ELI-255	Sériový vypínač, radenie 5, 10A, 250V	ks	6,000	4,74	28,44
	VV		"výkaz po úprave" +13			13,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -7			-7,000	
	VV		Súčet			6,000	
17	K	ELI-256	Striedavý prepínač striedavý, radenie 6+6, 10A, 250V	ks	2,000	4,74	9,48
	VV		"výkaz po úprave" +6			6,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -4			-4,000	
	VV		Súčet			2,000	
1402	K	ELI-N-200.R	*Svietidlo stropné LED, 1x14W, (miestnosť 1.05)	ks	1,000	12,60	12,60
D	O-03-03		Zásuvkové obvody:				1 791,76
1411	K	ELI-N-209.R	*Trojpolový otočný prepínač so signálkou, 400VAC, 32A	ks	4,000	10,30	41,20
1412	K	ELI-N-210.R	*OptiLine 45 - Unica floor outlet box - 4 modules podlahová krabica ISM50524	ks	21,000	76,00	1 596,00
1413	K	ELI-N-211.R	*Zásuvka jednofázová 1f - 230V, 50Hz s inštaláciou do boxu	ks	42,000	3,68	154,56
D	O-03-04		Elektroinštalčný materiál:				11 469,77
23	K	ELI-262	Kábel 1-CYKY-J 3x1,5mm2	m	439,000	2,00	878,00
	VV		"výkaz po úprave" +(2250+100+89)			2 439,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -2000			-2 000,000	
	VV		Súčet			439,000	
24	K	ELI-263	Kábel 1-CYKY-J 3x2,5mm2	m	2 034,000	2,00	4 068,00
	VV		"výkaz po úprave" +(3500+500+34)			4 034,000	
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -2000			-2 000,000	
	VV		Súčet			2 034,000	
1414	K	ELI-N-212.R	*Kábel 1-CYKY-J 5x10mm2	m	130,000	3,50	455,00
	VV		+(65+65)			130,000	
1415	K	ELI-N-213.R	*Kábel 1-CYKY-J 5x1,5mm2	m	700,000	1,80	1 260,00
	VV		+(500+200)			700,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1416	K	ELI-N-217.R	*Plastová chránička FXP20	m	1 120,000	1,90	2 128,00
	VV		+(310+760+50)		1 120,000		
1417	K	ELI-N-214.R	*Plastová chránička FXP25	m	374,000	1,90	710,60
	VV		60+124+190		374,000		
1418	K	ELI-N-218.R	*Plastová chránička FXP32	m	219,000	1,90	416,10
	VV		80+139		219,000		
1419	K	ELI-N-221.R	*Plastová chránička FXP50	m	51,000	2,10	107,10
	VV		51		51,000		
1420	K	ELI-N-219.R	*Pancierová ohybná chránička D40	m	245,000	2,60	637,00
	VV		80+165		245,000		
1421	K	ELI-N-220.R	*Pancierová ohybná chránička D70	m	119,000	3,11	370,09
	VV		+(80+39)		119,000		
1422	K	ELI-N-215.R	*Plastová chránička DN160 DUOFLEX	m	5,000	2,20	11,00
1423	K	ELI-N-222.R	*Plastová chránička tuhá PVC 20	m	80,000	2,90	232,00
1424	K	ELI-N-216.R	*Kábel CGSG-J 5x2,5mm2	m	16,000	1,58	25,28
1425	K	ELI-N-223R	*Prístojová krabica PVC 72x72mm PVC, IP40 + nehorľavá podložka	ks	11,000	15,60	171,60
	D	O-03-06	Bleskozvodný materiál				2 073,50
1426	K	ELI-N-224.R	*Skúšobná svorka SS	ks	21,000	1,05	22,05
1427	K	ELI-N-225.R	*Skúšobná svorka SO	ks	7,000	1,05	7,35
1428	K	ELI-N-226.R	*Podpera vedenia FeZn na vrchol PV15 A-F + UNI	ks	37,000	3,62	133,94
1429	K	ELI-N-227.R	*Podpera vedenia FeZn na pod škridlu PV11	ks	26,000	3,79	98,54
1430	K	ELI-N-228.R	*Zvodový vodič AlMgSi	m	74,000	2,63	194,62
1431	K	ELI-N-229.R	*Plošina	hod	20,000	63,00	1 260,00
1432	K	ELI-N-230.R	*Práca vo výškach v sťažených podmienkach	hod	16,000	15,75	252,00
1433	K	ELI-N-231.R	*Demontáž starého bleskozvodu na streche	ks	2,000	52,50	105,00
	D	O-04	Zemné práce				830,03
11	K	ELP-1015	Výkop ryhy pre kábel	m3	15,500	42,00	651,00
14	K	ELP-1018	Zásyp ryhy pre kábel	m3	15,500	11,55	179,03
	D	O-05	MATERIÁL				29 864,17
	D	O-05-01	Rozvádzač RH (podľa projektovej dokumentácie), Náplň :				2 203,00
1434	M	ELI308.RH.01	*Doplnenie rozvádzača RH.01	ks	1,000	455,00	455,00
1435	M	ELI308.RS.03	*Rozvádzač RS-03	ks	1,000	1 748,00	1 748,00
	D	O-05-02	Svetelné obvody:				13 520,54
71	M	ELI311	Externé svetidlo závesné stropné K1018/1/BD Retro maxi (SU-MA)	ks	1,000	249,04	249,04
	VV		"výkaz po úprave" +2		2,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -1		-1,000		
	VV		Súčet		1,000		
73	M	ELI313	ENNA - rustikálne nástenné svetidlo - orech+čierna+bronz, Výrobca: Rabalux	ks	2,000	88,94	177,88
	VV		"výkaz po úprave" +33		33,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -31		-31,000		
	VV		Súčet		2,000		
78	M	ELI318	Závesy pre lištový systém čierne V-TAC / 3565	ks	54,000	25,51	1 377,54
	VV		"skutočnosť" +80		80,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -26		-26,000		
	VV		Súčet		54,000		
81	M	ELI321	Jednopolový vypínač otočný č.6 ABB Decento čierny 3560K-C06345 N keramický	ks	1,000	57,35	57,35
	VV		"výkaz po úprave" +40		40,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -39		-39,000		
	VV		Súčet		1,000		
83	M	ELI323	Sériový vypínač č.5 ABB Decento čierny 3559K- C05345 N keramický kompletný	ks	6,000	58,68	352,08
	VV		"výkaz po úprave" +13		13,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -7		-7,000		
	VV		Súčet		6,000		
84	M	ELI324	Striedavý vypínač č.5b ABB Decento čierny 3559K- C52345 N keramický kompletný	ks	2,000	69,76	139,52
	VV		"výkaz po úprave" +6		6,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -4		-4,000		
	VV		Súčet		2,000		
1436	M	ELI.MAT-N-200.R	*Svetidlo stropné LED, 1x14W, (miestnosť 1.05)	ks	1,000	47,25	47,25
1463	M	ELI325z	*Lišta napájacia V-TAC / 9944	m	80,000	65,62	5 249,60
1466	M	ELI309z	*Svetidlo "A" (ZÁMENA) - Kovaný luster závesný CROWELL CW8 vrátane LED žiarovky	ks	2,000	1512,04	3 024,08
	VV		"ZÁMENA svetidla ozn. "A" (pol. č.69 rozpočtu ZoD)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"Pôvodný názov: - Kovaný luster závesný SI0800, Invicta				
	VV		+2		2,000		
1467	M	ELI317z	*Svietidlo "I" (ZÁMENA) - reflektor LOOK BK 32W 2900lm 3000K	ks	12,000	142,31	1 707,72
	VV		"ZÁMENA svietidla ozn. "I" (pol. č.77 rozpočtu ZoD)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-LED lištové svietidlo čierne 35 W teplá biela 12/24°, reflektor V-TAC / 1285				
	VV		"skutočná výmera" +(65-53)		12,000		
1469	M	ELI320z	*Svietidlo "K" (ZÁMENA) - Závesné svietidlo PETRONEL 7076	ks	8,000	142,31	1 138,48
	VV		"ZÁMENA svietidla ozn. "K" (pol. č.80 rozpočtu ZoD)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-Massive Závesné svietidlo (2322/01/54)				
	VV		"skutočná výmera" +(11-3)		8,000		
	D	O-05-03	Zásuvkové obvody:				4 675,96
1445	M	ELI.MAT-N-209.R	*Trojpólový otočný prepínač so signálkou, 400VAC, 32A	ks	4,000	67,54	270,16
1446	M	ELI.MAT-N-210.R	*OptiLine 45 - Unica floor outlet box - 4 modules podlahová krabica ISM50524	ks	21,000	192,00	4 032,00
1447	M	ELI.MAT-N-211.R	*Zásuvka jednofázová 1f - 230V, 50Hz s inštaláciou do boxu	ks	42,000	8,90	373,80
	D	O-05-04	Elektroinštalčný materiál:				9 214,55
90	M	ELI330	Kábel 1-CYKY-J 3x1,5mm2	m	439,000	1,00	439,00
	VV		"výkaz po úprave" +(2250+100+89)		2 439,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -2000		-2 000,000		
	VV		Súčet		439,000		
91	M	ELI331	Kábel 1-CYKY-J 3x2,5mm2	m	2 034,000	1,50	3 051,00
	VV		"výkaz po úprave" +(3500+500+34)		4 034,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -2000		-2 000,000		
	VV		Súčet		2 034,000		
1448	M	ELI.MAT-N-212.R	*Kábel 1-CYKY-J 5x10mm2	m	130,000	8,30	1 079,00
	VV		+(65+65)		130,000		
1449	M	ELI.MAT-N-213.R	*Kábel 1-CYKY-J 5x1,5mm2	m	700,000	1,60	1 120,00
	VV		+(500+200)		700,000		
1450	M	ELI.MAT-N-217.R	*Plastová chránička FXP20	m	1 120,000	1,05	1 176,00
1451	M	ELI.MAT-N-214.R	*Plastová chránička FXP25	m	374,000	1,20	448,80
1452	M	ELI.MAT-N-218.R	*Plastová chránička FXP32	m	219,000	1,54	337,26
1453	M	ELI.MAT-N-221.R	*Plastová chránička FXP50	m	51,000	2,71	138,21
1454	M	ELI.MAT-N-219.R	*Pancierová ohybná chránička D40	m	245,000	2,01	492,45
1455	M	ELI.MAT-N-220.R	*Pancierová ohybná chránička D70	m	119,000	4,48	533,12
1456	M	ELI.MAT-N-215.R	*Plastová chránička DN160 DUOFLEX	m	5,000	4,60	23,00
1457	M	ELI.MAT-N-222.R	*Plastová chránička tuhá PVC 20 (vrátane spojok a príchytiek)	m	80,000	2,47	197,60
1458	M	ELI.MAT-N-216.R	*Kábel CGSG-J 5x2,5mm2	m	16,000	2,80	44,80
1459	M	ELI.MAT-N-223.R	*Prístojová krabica PVC 72x72mm PVC, IP40 + nehorľavá podložka	ks	11,000	12,21	134,31
	D	O-05-06	Bleskozvodný materiál				250,12
1460	M	ELI-MAT-N-224 R	*Skúšobná svorka SS	ks	21,000	1,87	39,27
1461	M	ELI-MAT-N-225 R	*Skúšobná svorka SO	ks	7,000	1,39	9,73
1462	M	ELI-MAT-N-226 R	*Podpera vedenia FeZn na vrchol PV15 A-F + UNI	ks	37,000	1,68	62,16
1463	M	ELI-MAT-N-227 R	*Podpera vedenia FeZn na pod škridlu PV11	ks	26,000	1,73	44,98
1464	M	ELI-MAT-N-228 R	*Zvodový vodič AlMgSi	m	74,000	1,27	93,98

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

**D4.1.03 - Zmenový list č.06 - PRÍPOČTY (Stavebná časť 2)**

Miesto:

Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>39 482,36</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 994,25
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 823,85
13	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m <sup>2</sup> v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m <sup>3</sup>	5,000	364,77	1 823,85
	VV		+5,00		5,000		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16 342,06
1603	K	612465111	*Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástretek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m <sup>2</sup>	460,000	8,59	3 951,40
	VV		"podklad pod omietku				
	VV		"náhrada za penetráciu - nemôže ísť				
	VV		+460 "pre omietku pol.č. 34		460,000		
	VV		Súčet		460,000		
1604	K	622466111	*Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástretek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m <sup>2</sup>	519,000	9,88	5 127,72
	VV		"podklad pod omietku				
	VV		"náhrada za penetráciu - nemôže ísť				
	VV		+519 "pre omietku pol. č.39		519,000		
	VV		Súčet		519,000		
33	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu penetráciou základnou	m <sup>2</sup>	1 780,000	1,77	3 150,60
	VV		+2240 "pre omietku pol. 35		2 240,000		
	VV		-460 "odpočet výmery rozpočtu ZoD		-460,000		
	VV		Súčet		1 780,000		
48	K	631312511.S	Mazanina z betónu prostého (m <sup>3</sup> ) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	5,000	196,27	981,35
	VV		"zabetónovanie tiaha v ryhe				
	VV		+5,00		5,000		
1605	K	631582001.S	*Násyp zo štrku z penového skla (sklopenový granulát)	m <sup>3</sup>	21,740	107,61	2 339,44
	VV		"zásyp klenieb - podkrovie				
	VV		+0,18*(2,68*18,44)		8,895		
	VV		+0,13*(2,41*3,92)		1,228		
	VV		+0,20*(2,56*22,69)		11,617		
	VV		Súčet		21,740		
1606	K	689471222.R	*Vyplnenie trhlín tehlového muríva maltou, šírka trhlín 0-20mm, hĺbky 0-100 mm	m	53,500	7,20	385,20
	VV		+53,50 "menšie trhliny		53,500		
1607	K	689471232.S	*Vyplnenie trhlín tehlového muríva maltov s vyklynovaním dubovými klinkami, šírka trhlín 10-50mm, hĺbky 0-150 mm	m	21,500	18,90	406,35
	VV		+21,5 "väčšie trhliny		21,500		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 310,51
63	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m <sup>3</sup>	1,862	11,97	22,29
	VV		0,15*0,20*(62,05) "pre tiaha		1,862		
1608	K	974083101.S	*Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	124,100	5,74	712,33
	VV		"pre ryhy tiaha"				
	VV		2*62,05		124,100		
1609	K	978990100.R	*Vysávanie podkladu konštrukcií pred ďalšími úpravami	m <sup>2</sup>	189,681	1,65	312,97
	VV		"trámy v záklope				
	VV		+(0,20*2+0,18)*4,58*7		18,595		
	VV		+(0,20*2+0,18)*2,73*9		14,251		
	VV		+(0,25*2+0,18)*6,28*8		34,163		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		+(0,25*2+0,25)*6,28*2		9,420		
	VV		"trámy mimo záklop				
	VV		+(0,25*2+0,25)*3,00*2		4,500		
	VV		+(0,30*2+0,20)*9,71*14		108,752		
	VV		Súčet		189,681		
76	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,607	10,91	28,44
77	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,607	8,23	21,46
78	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,463	0,37	8,68
	VV		2,607*9 'Prepočítané koeficientom množstva		23,463		
79	K	979082111.R	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt	t	2,607	13,36	34,83
80	K	979087112.R	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,607	5,02	13,09
81	K	97999-R1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,607	60,00	156,42
	D	99	Presun hmôt HSV				517,83
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,962	15,71	517,83
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 606,11
	D	772.1	Umelecko-remeselné a kamenárske práce				4 836,38
6	M	UR-RP3	Umelecko-remeselná obnova exteriérového kamenného portálu 123/223 cm ozn. RP.3	ks	2,000	2 418,19	4 836,38
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				7 523,17
1610	K	711491171.S	*Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	1 065,740	2,25	2 397,92
	VV		"pod tepelnú izoláciu v skladbe podlahy:				
	VV		+(36,37+20,08+20,54) "P5		76,990		
	VV		+(8+14,61+7,48+6,38+2,74+4,32+3,3+1,84+10,56) "P7		59,230		
	VV		+(37,60+33,20+12,81+34,15+36,3+20,32+49,92) "P9		224,300		
	VV		+(10,18+5,66+3,85+2,36+23,41) "P10		45,460		
	VV		+(9,74+6,83+8,19) "P12		24,760		
	VV		Medzisúčet		430,740		
	VV		+635 "podkladná vrstva pre hydroizolačnú fóliu		635,000		
	VV		Súčet		1 065,740		
1611	K	711491172.S	*Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	635,000	2,73	1 733,55
	VV		"ochranná vrstva pre hydroizolačnú fóliu				
	VV		+635		635,000		
1612	M	693110002000.S	*Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	2 249,229	1,42	3 193,91
	VV		+430,74*1,15 "podkladná vrstva pod tepelnú izoláciu		495,351		
	VV		+635*1,15 "podkladná vrstva hydroizolácie		730,250		
	VV		+635*1,15 "ochranná vrstva hydroizolácie		730,250		
	VV		Súčet		1 955,851		
	VV		1955,851*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		2 249,229		
92	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,254	2,70	197,79
	D	713	Izolácie tepelné				2 415,00
1613	K	713131143.S	*Montáž parotesnej fólie	m2	616,000	2,08	1 281,28
	VV		"do podkrovia a pod zateplenie				
	VV		+616		616,000		
1614	M	283290003900.S	*Parozábrana so zníženou horľavosťou, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	708,400	1,11	786,32
	VV		616*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		708,400		
1615	K	713132132.S	*Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, prilepením	m2	16,500	6,63	109,40
	VV		"stena v arkáde" +16,50		16,500		
1616	M	283750001800	*Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	18,176	11,26	204,66
	VV		+16,50*1,08		17,820		
	VV		17,82*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		18,176		
102	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,817	1,40	33,34
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 218,63
56	M	766-D12	Dobové interiérové jednokridlové dvere SV 70/197 cm v obložkovej zárubni, červený smrek, povrchová úprava Remmers, kovanie historické, ozn. D12, D+M	ks	2,000	1 100,51	2 201,02
64	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,010	0,80	17,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				1 612,93
120	K	783782404.R	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	395,681	2,48	981,29
	VV		+2*(0,06+0,10)*1600 "rošt"		512,000		
	VV		+2*(92,00) "záklop		184,000		
	VV		"trámy v záklope				
	VV		+(0,20*2+0,18)*4,58*7		18,595		
	VV		+(0,20*2+0,18)*2,73*9		14,251		
	VV		+(0,25*2+0,18)*6,28*8		34,163		
	VV		+(0,25*2+0,25)*6,28*2		9,420		
	VV		"trámy mimo záklop				
	VV		+(0,25*2+0,25)*3,00*2		4,500		
	VV		+(0,30*2+0,20)*9,71*14		108,752		
	VV		Medzisúčet		885,681		
	VV		-490,00 "odpočet výmery z rozpočtu ZoD		-490,000		
	VV		Súčet		395,681		
1617	K	783909800.R	*Ostatné práce - očistenie pred nátermi	m2	189,681	3,33	631,64
	VV		"očistenie trávov a oškrabanie zhnílych a spráchnivených častí				
	VV		"trámy v záklope				
	VV		+(0,20*2+0,18)*4,58*7		18,595		
	VV		+(0,20*2+0,18)*2,73*9		14,251		
	VV		+(0,25*2+0,18)*6,28*8		34,163		
	VV		+(0,25*2+0,25)*6,28*2		9,420		
	VV		"trámy mimo záklop				
	VV		+(0,25*2+0,25)*3,00*2		4,500		
	VV		+(0,30*2+0,20)*9,71*14		108,752		
	VV		Súčet		189,681		
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				882,00
1205	K	ST-995.R	Murárska výpomoc	hod	56,000	15,75	882,00
	VV		"vysprávka tehlových stien po pôvodných inštaláciach				
	VV		"suterén" 56		56,000		
	VV		Súčet		56,000		

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

## D4.1.04 - Zmenový list č.07 - PRÍPOČTY (Búracie práce, demontáže)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice  
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj  
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Dátum:  
 Projektant: APM,s.r.o.  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>31 460,81</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				26 188,08
	D	2	Základy				634,12
3	K	271573002.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 mm	m3	7,961	57,42	457,12
	VV		"nedostatočné množstvo				
	VV		"skutočnosť				
	VV		+82,27*0,15		12,341		
	VV		+(25,40*0,15)*2		7,620		
	VV		Medzisúčet		19,961		
	VV		"odpočet ZoD				
	VV		-12,00		-12,000		
	VV		Súčet		7,961		
10	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,500	118,00	177,00
	VV		"dodatočné základy pod priečky				
	VV		+1,50		1,500		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 188,62
13	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	6,000	364,77	2 188,62
	VV		+ 6,00		6,000		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				15 247,50
36	K	612460242.R	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	979,000	13,99	13 696,21
	VV		"zvýšená hrúbka omietok a spotreby pre:				
	VV		"pol. č. 34 - výmera z rozpočtu ZoD" +460,00		460,000		
	VV		"pol. č. 39 - výmera z rozpočtu ZoD" +519,00		519,000		
	VV		Súčet		979,000		
1207	K	631362021.S	*Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,168	2 136,73	358,97
	VV		"spevnenie poteru nad inštaláciami				
	VV		+0,168 "do poterov		0,168		
1200	K	631501111.S	*Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	4,100	69,22	283,80
	VV		"doplnenie po odstránení podkladových vrstiev"				
	VV		+4,10		4,100		
	VV		Súčet		4,100		
1201	K	632901110.R	*Urovanie a ubítie povrchu násypu podláh	m2	263,340	3,45	908,52
	VV		"urovanie násypu po demontáži vankúšov				
	VV		"1.07" +146,85		146,850		
	VV		"1.03" +38,27		38,270		
	VV		"1.04" +38,06		38,060		
	VV		"1.05" +40,16		40,160		
	VV		Súčet		263,340		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 171,71
58	K	962032231.S	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	16,430	46,93	771,06
	VV		"skutočnosť" +21,43+2,00		23,430		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" -7,00		-7,000		
	VV		Súčet		16,430		
62	K	965041000.R	Búranie podláh a podkladov pod podlahami do predpísanej hĺbkxy -2,20000t	m3	3,750	85,72	321,45
	VV		"búranie betónových konštrukcií - schodisko, podlahy a pod.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"nepredpokladané"				
	VV		+3,75		3,750		
1202	K	974099114.R	*Otvorenie trhlín v stenách - mechanické očistenie, očistenie stlačeným vzduchom	m	74,000	4,17	308,58
	VV		*aktualizované podľa skutočnosti				
	VV		+20,5 "väčšie ryhy		20,500		
	VV		+53,50 "menšie ryhy		53,500		
	VV		Súčet		74,000		
74	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	198,160	4,65	921,44
	VV		"skutočná výmera" +250,16		250,160		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" - 52,00		-52,000		
	VV		Súčet		198,160		
76	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	48,083	10,91	524,59
77	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,083	8,23	395,72
78	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	432,747	0,37	160,12
	VV		48,083*9 "Prepočítané koeficientom množstva		432,747		
79	K	979082111.R	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	48,083	13,36	642,39
80	K	979087112.R	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	48,083	5,02	241,38
81	K	97999-R1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	48,083	60,00	2 884,98
	D	99	Presun hmôt HSV				946,13
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	60,225	15,71	946,13
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 272,73
	D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				379,60
9	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	8,000	12,45	99,60
	VV		"z dôvodu rozvodov klimatizácie				
	VV		+8		8,000		
144	K	UK-527	Montáž vykurovacieho telesa do 2040mm	sub	8,000	35,00	280,00
	VV		"spätná montáž (po demontáži pre rozvody klimatizácie)				
	VV		+8,00		8,000		
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 745,72
42	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	283,480	2,02	572,63
	VV		"k pol.130 - demontáž záklopu				
	VV		"1.07" +146,85		146,850		
	VV		"1.02" +20,14		20,140		
	VV		"1.03" +38,27		38,270		
	VV		"1.04" +38,06		38,060		
	VV		"1.05" +40,16		40,160		
	VV		Medzisúčet		283,480		
	VV		Súčet		283,480		
1203	K	762822810.R	*Demontáž vankúšov podláh z reziva prierezovej plochy do 144 cm2, -0,00800 t	m	360,950	3,25	1 173,09
	VV		"1.02" +(6,20*4+7,35*1)		32,150		
	VV		"1.03" +(6,00*2+6,60*6)		51,600		
	VV		"1.04" +(6,00*5+6,60*2+7,20*1)		50,400		
	VV		"1.05" +(6,00*3+6,60*4)		44,400		
	VV		"1.07" +(6,00*16+6,60*12+7,20*1)		182,400		
	VV		Súčet		360,950		
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				1 139,28
121	K	783801800.R	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením	m2	590,300	1,93	1 139,28
	VV		"nedostatočné množstvo				
	VV		+(2005,3+100) "skutočnosť"		2 105,300		
	VV		-1515 "odpočet ZoD		-1 515,000		
	VV		Súčet		590,300		
	D	O-07	Demontážne práce				2 008,13
136	K	ELI-376	Rozvádzače	ks	27,000	26,25	708,75
	VV		"veľké" 8		8,000		
	VV		"malé" 23		23,000		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" -4,0		-4,000		
	VV		Súčet		27,000		
1204	K	ZTI-953.R	*Demontáž zdravotníckej techniky	hod	70,000	15,75	1 102,50
	VV		+70		70,000		
1208	K	VZT-953.R	*Demontáž VZT	hod	12,500	15,75	196,88
	VV		+12,5		12,500		



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

## D4.1.05 - Zmenový list č.08 - PRÍPOČTY (Stavebná časť č.3)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice  
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj  
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Dátum:  
 Projektant: APM,s.r.o.  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>93 284,76</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				17 223,84
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				4 539,32
3	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	9,500	364,77	3 465,32
	VV		"po fréz.komína"		0,600		
	VV		+0,50*0,40*3,00				
	VV		"ostatné domúrovky"		8,000		
	VV		+8,00				
	VV		"po osadení kamenných ostiení"		0,900		
	VV		+0,30*0,30*(2,0*2+1,0)*2				
	VV		Súčet		9,500		
1801	K	317359901.R	*Výroba, zhotovenie a odstránenie podopretia klenieb, ramenát	kus	3,000	358,00	1 074,00
	D	4	Vodorovné konštrukcie				425,68
1802	K	411388531.S	*Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, zo železobetónu	m3	0,926	459,70	425,68
	VV		"odvetravacie šachty"		0,926		
	VV		2*0,463				
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 888,47
1803	K	612451082.S	*Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	112,000	4,19	469,28
	VV		"pod novú tekutú hydroizoláciu po osekání pôvodnej hydroizolácie		112,000		
	VV		+112				
35	K	612465184	Vnútrná omietka vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	604,360	11,92	7 203,97
	VV		+2844,36 "skutočnosť"		2 844,360		
	VV		-2240,00 "odpočet výmery z rozpočtu ZoD"		-2 240,000		
	VV		Súčet		604,360		
1605	K	631582001.S	*Násyp zo štrku z penového skla (sklopenový granulát)	m3	2,000	107,61	215,22
	VV		"zásyp po zrealizovaní klenieb"		2,000		
	VV		+2,00				
	VV		Súčet		2,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 009,48
58	K	962032231.S	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,200	46,93	56,32
	VV		"murivo pre osadenie kamenného ostenie P2"		1,200		
	VV		1,00*1,20*1,00				
1804	K	966055132.R	*Vybúranie kamenného ostenia okien a dverí	m	10,500	39,65	416,33
	VV		"kamenné ostenie okien a dverí"		4,500		
	VV		+(1,00+1,25)*2 "pre P2"		6,000		
	VV		+(1,00+2,00)*2 "pre P1"		10,500		
	VV		Súčet		10,500		
1805	K	971038807.S	*Vyrovnanie povrchu prieduchu komína frézovaním, tehla, otvor priemeru do 200 mm, do výšky 10 m	súb.	1,000	604,85	604,85
1806	K	971066212.R	*Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - tehla kameň - šikmý	cm	100,000	5,65	565,00
	VV		+100 "pre komín"		100,000		
1807	K	973021511.S	*Vysekanie v murive z kameňa a tehly výklenkov pohľadovej plochy väčší než 0, 25 m2, -2,50000t	m3	2,687	482,49	1 296,45
	VV		"pre frézovanie komína"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		+0,40*0,50*3,00		0,600		
	VV		Medzisúččet		0,600		
	VV		"pre osadenie kamenného ostenia				
	VV		+1,00*1,20*1,00 "pre P2		1,200		
	VV		+0,93*0,30*1,00 "pre O4		0,279		
	VV		Medzisúččet		1,479		
	VV		"pre hydrant"				
	VV		0,75*0,90*0,90		0,608		
	VV		Súččet		2,687		
76	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,615	10,91	115,81
77	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,615	8,23	87,36
78	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	95,535	0,37	35,35
	VV		10,615*9 "Prepočítané koeficientom množstva		95,535		
79	K	979082111.R	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	10,615	13,36	141,82
80	K	979087112.R	Nakladanie na dopravnú prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,615	5,02	53,29
81	K	97999-R1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,615	60,00	636,90
	D	99	Presun hmôt HSV				360,89
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,972	15,71	360,89
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				76 060,9
	D	772.1	Umelecko-remeselné a kamenárske práce				8 622,63
1815	M	UR-KS-Z	Socha Panny Marie s Ježiškom - zreštaurovanie pôvodnej sochy na mieste, vrátane vypracovania potrebnej dokumentácie	ks	1,000	8 622,63	8 622,63
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				3 093,86
91	M	V-SUPER1	Náter ochranný hydroizolačný Vandex Super	kg	172,000	5,22	897,84
	VV		"nedostatočná spotreba				
	VV		+344 "skutočná spotreba		344,000		
	VV		-172 "odpočet výmery z rozpočtu ZoD		-172,000		
	VV		Súččet		172,000		
86	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	142,850	6,00	857,10
	VV		"skutočnosť"				
	VV		"vodorovná izolácia" +704,19		704,190		
	VV		"zvislá izolácia" +73,66		73,660		
	VV		Medzisúččet		777,850		
	VV		"odpočet výmery rozpočtu zo ZoD"-635,00		-635,000		
	VV		Súččet		142,850		
87	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hneď	m2	163,322	7,70	1 257,58
	VV		142,85*1,14331		163,322		
92	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,125	2,70	81,34
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				66,51
1809	K	721242803.S	*Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, - 0,02113t	ks	9,000	7,39	66,51
	VV		"pôvodné liatinové lapače" +9,00		9,000		
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				476,03
1810	K	722250005.S	*Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	21,29	21,29
			*Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 640x640x265 mm, plné dvierka, farba biela				
1811	M	HSHS6002.R		ks	1,000	451,20	451,20
1812	K	998722202.S	*Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,725	0,75	3,54
	D	737	Podlahové vykurovanie				154,43
167	K	UK-550	Montáž podlahového vykurovania Rehau	m2	8,000	7,36	58,88
	VV		"nedostatočné množstvo vo výkaze				
	VV		+8,00 "posunutie rozdeľovača		8,000		
168	M	UK-551	Systémová doska Varionova 11, hrúbka 11mm + 20mm výstupky, REHAU	m2	8,000	11,63	93,04
171	K	998735202.R	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12 m	%	1,519	1,65	2,51
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				955,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1813	K	763738212.R	*Kapotáž SDK, doska impregnovaná H2 12.5 mm, RŠ do 1000mm	m	12,340	76,53	944,38
	VV		"kapotovanie ZTI, VZT vedenia				
	VV		+6,14 "M1.07		6,140		
	VV		+3,20 "M1.05		3,200		
	VV		+3,00 "M0.09		3,000		
	VV		Súčet		12,340		
49	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m	%	9,444	1,20	11,33
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				955,40
1814	K	767-RB-Z	*Doplnenie ochranného zábradia vstupu do podkrovia D+M	kus	1,000	945,00	945,00
76	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,450	1,10	10,40
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				61 736,35
113	M	775-IP	Parkety masívne intarzné lepené do predpísaného vzoru, DUB	m2	298,200	207,03	61 736,35

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

**D4.1.06 - Zmenový list č.09 - PRÍPOČTY (Stavebné práce č.4 + Dažďová kanalizácia)**

Miesto:

Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

APM,s.r.o.

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>25 514,57</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 381,61
D	2		Zakladanie				2 742,60
1901	K	273362510.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 10 mm -0.00001t	cm	981,000	0,61	598,41
	VV		"stupne schodiska 01.08 - dodatočné vystuženie vysrávky				
	VV		15*(3"ks/bm"*10"cm kotvenie")*2,18		981,000		
1902	K	279311205.S	*Vyspravenie betónových dielcov a konštrukcií reprofilačnou polymércementovou maltou, vysrávka priemeru do 50 mm hr. do 20 mm	ks	57,000	3,44	196,08
	VV		"vysrávka bet.nosníkov - suterén" +57		57,000		
1903	K	279311210.S	*Vyspravenie betónových dielcov a konštrukcií reprofilačnou polymércementovou maltou, vysrávka priemeru nad 50 do 200 mm hr. do 30 mm	ks	105,000	6,62	695,10
	VV		"vysrávka bet.nosníkov - suterén" +105		105,000		
1904	K	279311215.S	*Vyspravenie betónových dielcov a konštrukcií reprofilačnou polymércementovou maltou, vysrávka priemeru nad 200 do 500 mm hr. do 50 mm	ks	33,000	37,97	1 253,01
	VV		"vysrávka bet.nosníkov - suterén" +33		33,000		
D	4		Vodorovné konštrukcie				171,65
1905	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,017	2 119,70	36,03
	VV		"stupne schodiska 01.08 - dodatočné kotvenie výstuže vysrávky				
	VV		15*(3"ks/bm"*0,25"m"*0,69"kg/m")*2,18/1000		0,017		
1906	K	434351141.S	*Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,036	21,87	110,14
	VV		"stupne schodiska 01.08 - pre opravu				
	VV		0,154*2,18 *15		5,036		
1907	K	434351142.S	*Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,036	5,06	25,48
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 593,45
1908	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	290,700	2,94	854,66
	VV		"úprava ostenia okien pod krycie lišty "				
	VV		"okno O1" (1,00+1,40*2)*56		212,800		
	VV		"okno O2" (1,00+1,25*2)*21		73,500		
	VV		"okno O3" (1,00+0,60*2)*1		2,200		
	VV		"okno O3A" (1,00+0,60*2)*1		2,200		
	VV		Súčet		290,700		
1909	K	632451507.S	*Opravná a vyrovnávací hmoty na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	16,852	43,84	738,79
	VV		"schodisko 01.08 - stupne a podesty				
	VV		15*(0,154+0,30)*2,18		14,846		
	VV		0,92*2,18		2,006		
	VV		Súčet		16,852		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 835,72
1910	K	949942101.S	*Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	3,000	86,05	258,15
	VV		"pre montáž búdok pre vtáky a netopiere"				
	VV		2*1,5		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1911	K	953923011.S	*Montáž hniezdnej budy na budovy pre vtáčstvo z drevobetónu s 1 komorou	ks	1,000	7,99	7,99
1912	M	157/3.R	*Polobúdka pre žltochvosta domového	ks	1,000	45,00	45,00
1913	K	953953011.S	*Montáž hniezdnej budy na budovy pre vtáčstvo z dreva s 1 komorou	ks	1,000	7,99	7,99
1914	M	MS3DN_KO	*Búdka pre netopiere napr. BAT-MAN Multislot, drevo natural	ks	1,000	17,00	17,00
60	K	963051110.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, -2,40000t	m3	31,899	131,89	4 207,16
	VV		"doska pôvodného septiku" 0,09*5,20*9,80		4,586		
	VV		"steny septika" 0,37*(3,40*9,20)*2 + 0,37*(1,50*5,20)		26,033		
	VV		"podlaha septika" 0,20*(4,50*9,20)		8,280		
	VV		Medzisúččet		38,899		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" -7,00		-7,000		
	VV		Súččet		31,899		
77	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	103,318	8,23	850,31
78	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	929,862	0,37	344,05
	VV		103,318*9 'Prepočítané koeficientom množstva		929,862		
79	K	979082111.R	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt	t	103,318	13,36	1 380,33
80	K	979087112.R	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	103,318	5,02	518,66
81	K	97999-R1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	103,318	60,00	6 199,08
	D	99	Presun hmôt HSV				38,19
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,431	15,71	38,19
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				618,70
	D	712	Izolácie striech				618,70
95	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	127,000	2,00	254,00
	VV		"podkladná vrstva" +127,00		127,000		
	VV		"ochranná vrstva" +127,00		127,000		
	VV		Medzisúččet		254,000		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" -127,00		-127,000		
	VV		Súččet		127,000		
96	M	693110000900	Geotextília polypropylénová Geofiltex 63 63/30, šxl 4x50 m, 300 g/m2, IZOLA	m2	139,700	2,49	347,85
97	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,019	2,80	16,85
	D	ost	Ostatné				895,00
1915	K	OST-9-001.R	*Meranie vlkostí muriva	EUR	1,000	650,00	650,00
1916	K	OST-9-002.R	*Čerpanie žumpy	EUR	1,000	245,00	245,00
	D	SO-02.1	Dažďová kanalizácia				5 619,26
	D	8	Rúrové vedenie				5 529,14
1917	K	819479100.R	*Vybúranie kanalizačnej šachty do DN 1000mm a hĺbky do 3m	kus	7,000	375,00	2 625,00
	VV		"pôvodné šachty" +7,0		7,000		
1918	K	819479103.R	*Vybúranie kanalizačnej šachty do DN 1000mm a hĺbky do 5m	kus	2,000	658,00	1 316,00
	VV		"pôvodné šachty" 2,00		2,000		
1919	K	877356102.S	*Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	2,000	5,66	11,32
	VV		"prechod na kameninu				
	VV		+2,00		2,000		
1920	M	286220025900.S	*Prechod kamenina/PVC DN 200 hladký kanalizačný systém	ks	2,000	35,66	71,32
52	K	DK-913	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	108,96	217,92
	VV		"eDŠ-1" +1		1,000		
	VV		"eDŠ-2" +1		1,000		
	VV		Súččet		2,000		
53	M	DK-914	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	124,08	248,16
	VV		"eDŠ-1" +1		1,000		
	VV		"eDŠ-2" +1		1,000		
	VV		Súččet		2,000		
54	M	DK-915	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	4,000	139,38	557,52
	VV		"eDŠ-1" +2		2,000		
	VV		"eDŠ-2" +2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		4,000		
67	K	DK-928	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	11,35	22,70
	vv		"eDŠ-1" +1		1,000		
	vv		"eDŠ-2" +1		1,000		
	vv		Súčet		2,000		
69	M	DK-930	Liatinový poklop D600 A15, napr. WAVIN	ks	2,000	229,60	459,20
	D	99	Presun hmôt HSV				90,12
88	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	3,958	7,06	27,94
89	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,958	15,71	62,18

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

## D4.1.07 - Zmenový list č.10 - PRÍPOČTY (Stavebné práce č.5)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>12 649,96</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 775,81
	D	1	Zemné práce				1 691,34
5	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	42,000	2,40	100,80
	VV		"presun zeminy zo staveniskovej skládky pre vyrovnanie terénu"				
	VV		+0,20*210,00		42,000		
13	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	42,000	6,52	273,84
	VV		"zemina pre úpravu terénu na stavenisku - ZoD pol.č.13 (SO-02 Dažďová kanalizácia)				
	VV		+0,20*210,00		42,000		
2000	K	181301103.S	Rozprestretie ornice (zeminy) v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	210,000	4,65	976,50
	VV		"rozprestretie zeminy pre vyrovnanie terénu"				
	VV		+210,00		210,000		
23	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	210,000	1,62	340,20
	VV		"úprava navážky pre vyrovnanie terénu				
	VV		"- ZoD pol.č.23 (SO-02 Dažďová kanalizácia)				
	VV		+210,00		210,000		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				442,58
2001	K	434351.R	*Vytvorenie betónového stupňa 3270x1000mm	kus	1,000	442,58	442,58
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 762,54
002	K	624601111.S	*Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom do 20 x 20 mm	m	372,160	10,11	3 762,54
	VV		"vonkajšie pretmelenie spojov okolo okien				
	VV		"O1" +2*(1,00+1,40) *56"ks		268,800		
	VV		"O2" +2*(1,00+1,25) *21"ks		94,500		
	VV		"O3" +2*(1,00+0,60) *1"ks		3,200		
	VV		"O3a" +2*(1,00+0,60) *1"ks		3,200		
	VV		"O4" +2*(0,930+0,30) *1"ks		2,460		
	VV		Súčet		372,160		
	D	8	Rúrové vedenie				0,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				751,45
52	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	133,000	3,00	399,00
	VV		"k montáži oplechovania ríms"				
	VV		+3,50*38,00		133,000		
53	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	133,000	2,00	266,00
54	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	133,000	0,65	86,45
	D	99	Presun hmôt HSV				127,90
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,141	15,71	127,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 321,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	772.1	Umelecko-remeselné a kamenárske práce				1 826,00
98	M	UR-OŠ	Umeleckoremeselná obnova interiérového prikladanej šambrány 90/120 cm ozn. OŠ	ks	2,000	913,00	1 826,00
	VV		"stutočná výmera" +8,00		8,000		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" -6,00		-6,000		
	VV		Súčet		2,000		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				558,98
2003	K	767998995.R	*Dodávka a montáž ocelových "L" profilov k dverám	kus	6,000	92,15	552,90
125	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,529	1,10	6,08
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 936,58
2004	K	784411301.S	*Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	564,600	0,47	265,36
	VV		"suterén" +680,00		680,000		
	VV		Medzisúčet		680,000		
	VV		"odpočet výmery LUDIKON" -80,90		-80,900		
	VV		"odpočet výmery kamenných ostiení" -34,50		-34,500		
	VV		Medzisúčet		-115,400		
	VV		Súčet		564,600		
2005	K	784422271.S	*Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	564,600	2,96	1 671,22
	VV		"suterén" +564,60		564,600		
	D	1.033	PLYNOINŠTALÁCIA				1 552,59
2006	K	871228092.R	*Montáž plynového RC potrubia PE 100 RC SDR11 zvaraných natupo D 63x5,8 mm	m	115,000	3,26	374,90
2007	M	286130017900.S	*Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR11, rozmer 63x5,8x100 m, materiál: PE 100 RC	m	115,000	9,23	1 061,45
2008	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	8,000	14,53	116,24



# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.1 - Dodatok č.4 - PRÍPOČTY

Úroveň 3:

## D4.1.08 - Zmenový list č.12 - PRÍPOČTY (Zdravotechnika - ZÁMENY)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 659,61</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 659,61
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				2 659,61
00	M	ZTI716z	ZÁMENA bezbarierové WC závesné - Geberit Selnova Comfort	ks	1,000	233,66	233,66
	VV		"ZÁMENA (pol. č.146 rozpočtu Zdravotechniky)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-Nova Pro bezbarierové WC závesné, 70cm,pre telesne postihnutých, Rimfree				
	VV		+1		1,000		
2201	M	ZTI717z	ZÁMENA bezbarierové WC sedadlo - Geberit Selnova Comfort	ks	1,000	117,23	117,23
	VV		"ZÁMENA (pol. č.147 rozpočtu Zdravotechniky)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-Nova Pro bezbarierové WC sedadlo pre telesne postihnutých				
	VV		+1		1,000		
2202	M	ZTI726z	ZÁMENA umývadlo pre telesne postihnutých - Geberit Selnova Comfort	ks	1,000	102,26	102,26
	VV		"ZÁMENA (pol. č.156 rozpočtu Zdravotechniky)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-KERAMAG Renova umývadlo 55x52cm,pre telesne postihnutých,otvor pre bat,bez prepád				
	VV		+1		1,000		
2203	M	ZTI730z	ZÁMENA Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová, rozmer 900x900 mm - Geberit Nemea	ks	1,000	131,27	131,27
	VV		"ZÁMENA (pol. č.160 rozpočtu Zdravotechniky)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová PACIFIK s nožičkami, rozmer 900x900 mm, hĺbka 30 mm, KOLO				
	VV		+1		1,000		
2203	M	ZTI758z	ZÁMENA Odtoková súprava pre zabudovanie do steny, chróm - Súprava podomietkovej zápachovej uzávierky Geberit pre umývadlo	ks	6,000	159,63	957,78
	VV		"ZÁMENA (pol. č.188 rozpočtu Zdravotechniky)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-KERAMAG Odtoková súprava Renova Nr. 1 Comfort pre zabudovanie do steny, chróm				
	VV		+6		6,000		
2204	M	ZTI759z	ZÁMENA Odtoková súprava pre zabudovanie do steny, chróm - Súprava podomietkovej zápachovej uzávierky Geberit pre umývadlo	ks	7,000	159,63	1 117,41
	VV		"ZÁMENA (pol. č.190 rozpočtu Zdravotechniky)				
	VV		"Pôvodný názov:				
	VV		"-Odtoková súprava Renova Nr. 1 Comfort pre zabudovanie do steny, chróm				
	VV		+7		7,000		

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.2 - Dodatok č.4 - ODPOČTY

Úroveň 3:

**D4.2.01 - Zmenový list č.03 - ODPOČTY (Slaboprúd)**

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-25 936,65</b>
D	Rz		ROZPOČET				-25 936,65
D	O-03		MONTÁŽ				-956,87
D	O-03-05		Slaboprúdové obvody:				-956,87
37	K	ELI-276	Zásuvka telefónna RJ12	ks	-5,000	5,11	-25,55
44	K	ELI-283	Magnetický kontakt otvorenia dverí, 12 DC	ks	-6,000	7,09	-42,54
52	K	ELI-291	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5	m	-150,000	2,75	-412,50
53	K	ELI-292	Ukončenia vodičov v zásuvkách	ks	-84,000	5,67	-476,28
D	O-05		MATERIÁL				-24 979,78
D	O-05-05		Slaboprúdové obvody:				-24 979,78
100	M	ELI340	Zásuvka ABB Decento čierna 5014K-C01018 N bez keystonev, telefónna RJ12	ks	-5,000	59,36	-296,80
107	M	ELI347	Magnetický kontakt otvorenia dverí, 12 DC	ks	-6,000	10,23	-61,38
108	M	ELI348	IP kamera DAY/NIGHT, PoE, 2.0-H3-D01-IR	ks	-28,000	515,95	-14 446,60
	VV		"uvedený typ je nedostupný				
	VV		-28		-28,000		
109	M	ELI349	Exteriér. IP kamera DAY/NIGHT, IP55, PoE, PTZ, s temperovaním, 2.W-H3-B01-IR	ks	-10,000	998,45	-9 984,50
	VV		"uvedený typ je nedostupný				
	VV		-10		-10,000		
115	M	ELI355	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5	m	-150,000	1,27	-190,50

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.2 - Dodatok č.4 - ODPOČTY

Úroveň 3:

**D4.2.02 - Zmenový list č.04 - ODPOČTY (Elektroinštalácia)**

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-30 182,87</b>
D	Rz		<b>ROZPOČET</b>				<b>-30 182,87</b>
D	O-03		<b>MONTÁŽ</b>				<b>-1 691,67</b>
D	O-03-02		Svetelné obvody:				<b>-1 603,35</b>
3	K	ELI-242	Krištálové závesné svietidlo	ks	-6,000	26,25	-157,50
	WV		"výkaz po úprave" +11		11,000		
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -17		-17,000		
	WV		Súčet		-6,000		
5	K	ELI-244	Podlahové svietidlo	ks	-44,000	15,75	-693,00
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -44		-44,000		
10	K	ELI-249	Lištové svietidlo	ks	-66,000	10,50	-693,00
	WV		"skutočnosť" +12		12,000		
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -78		-78,000		
	WV		Súčet		-66,000		
13	K	ELI-252	Závesné historické lustre	ks	-3,000	19,95	-59,85
	WV		"výkaz po úprave" +8		8,000		
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -11		-11,000		
	WV		Súčet		-3,000		
D	O-03-03		Zásuvkové obvody:				<b>-88,32</b>
18	K	ELI-257	Zásuvka jednofázová 1f - 230V, 50Hz, jednoduchá	ks	-24,000	3,68	-88,32
	WV		"výkaz po úprave" +153		153,000		
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -177		-177,000		
	WV		Súčet		-24,000		
D	O-05		<b>MATERIÁL</b>				<b>-28 491,20</b>
D	O-05-02		Svetelné obvody:				<b>-27 386,72</b>
69	M	ELI309	Kovaný luster závesný S10800, Invicta	ks	-2,000	1 512,04	-3 024,08
	WV		"ZÁMENA svietidla ozn. "A"				
	WV		(nedostupnosť na trhu)				
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -2		-2,000		
70	M	ELI310	Krištálové závesné svietidlo IDEAL LUX ROSE SP8, 166889	ks	-6,000	919,08	-5 514,48
	WV		"výkaz po úprave" +11		11,000		
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -17		-17,000		
	WV		Súčet		-6,000		
72	M	ELI312	Podlahové svietidlo Ground-3W-WW-30°-IP65	ks	-44,000	63,25	-2 783,00
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -44		-44,000		
77	M	ELI317	LED lištové svietidlo čierne 35 W teplá biela 12/24°, V-TAC / 1285	ks	-65,000	142,31	-9 250,15
	WV		"ZÁMENA svietidla ozn. "I"				
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -65		-65,000		
	WV		Súčet		-65,000		
80	M	ELI320	Massive Závesné svietidlo (2322/01/54)	ks	-11,000	142,31	-1 565,41
	WV		"ZÁMENA svietidla ozn. "K"				
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -11		-11,000		
	WV		Súčet		-11,000		
85	M	ELI325	Lišta napájacia V-TAC / 9944, 1m (4-track)	ks	-80,000	65,62	-5 249,60
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -80		-80,000		
D	O-05-03		Zásuvkové obvody:				<b>-1 104,48</b>
86	M	ELI326	Zásuvka jednofázová ABB Decento čierna 5519K-C02347 N keramická, 1f - 230V,	ks	-24,000	46,02	-1 104,48
	WV		"výkaz po úprave" +153		153,000		
	WV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -177		-177,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		Súčet		-24,000		

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.2 - Dodatok č.4 - ODPOČTY

Úroveň 3:

**D4.2.03 - Zmenový list č.06 - ODPOČTY (Stavebná časť 2)**

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-90 124,03</b>
D		SO-01.1	Sanácia statiky objektu, výmena výplní otvorov, obnova fasády				-6 169,56
38	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	-519,000	2,24	-1 162,56
	K	625250541.R	Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, λ max. 0,033 W/m.K, pevnosť v tlaku pri 10% stlačení min. 300 kPa, systém lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	-150,000	33,38	-5 007,00
D		SO-01.2	Ostatné rekonštrukčné práce				-73 452,98
16	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	-1 420,000	1,70	-2 414,00
86	M	UR-KS	Umelecko-remeselné zhotovenie a osadenie umelokamennej kópie sochy Panny Marie s Ježiškom, celkové rozmery 151/81 cm na pôvodné miesto, zreštaurovanie pôvodnej sochy a jej osadenie v zbierkach múzea, vrátane vypracovania potrebných dokumentácií, ozn. KS	ks	-1,000	9 302,63	-9 302,63
113	M	775-IP	Parkety masívne intarzné lepené do predpísaného vzoru, buk	m2	-298,200	207,03	-61 736,35
D		SO-02.1	Dažďová vonkajšia kanalizácia				-4 456,05
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	-465,000	2,52	-1 171,80
8	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	-240,000	4,08	-979,20
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	-465,000	2,33	-1 083,45
10	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	-240,000	3,84	-921,60
113	K	DK-VRN06.1	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	m	-200,000	1,50	-300,00
D		D3.1	DODATOK č.3 - Zmenový list č.02 (Kamenné prvky - ZÁMENA)				-6 045,44
D		772.1	Umelecko-remeselné a kamenárske práce				-6 045,44
1701	M	UR-P1.Z	ZÁMENA -Tvarová replika kamenného pravouhlého portálu s kamenným prahom po obvode spáskou123/223/15 cm z prírodného pieskovca ozn. P1, D+M	ks	-2,000	3 022,72	-6 045,44

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.2 - Dodatok č.4 - ODPOČTY

Úroveň 3:

**D4.2.04 - Zmenový list č.10 - ODPOČTY (Stavebné práce č.5)**

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-4 763,18</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 441,25
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-2 441,25
14	K	310-R1	Sanácia zvislých a šikmých trhlín v existujúcich murivách ich zošitím špirálovými prútni technológie "BRUTT SAVER"	m	-31,000	78,75	-2 441,25
	VV		"skutočná výmera" +269,00		269,000		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" -300,00		-300,000		
	VV		Súčet		-31,000		
D	1.033		PLYNOINŠTALÁCIA				-2 321,93
D	8		Rúrové vedenie				-2 321,93
16	K	871258093.R	Montáž plynového RC potrubia PE 100 RC SDR11 zvaraných natupo D 75x6,8 mm	m	-115,000	3,31	-380,65
17	M	286130018100	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na plyn SDR11, 75x6,8x12 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	-115,000	14,12	-1 623,80
18	M	286530020600	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 90 mm, WAVIN	ks	-9,580	33,14	-317,48

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - ÚPRAVA CENY\_2

Objekt:

D4 - Dodatok č.4

Časť:

D4.2 - Dodatok č.4 - ODPOČTY

Úroveň 3:

## D4.2.05 - Zmenový list č.12 - ODPOČTY (Zdravotechnika - ZÁMENY)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant: APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-2 659,61</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-2 659,61
D		725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				-2 659,61
16	M	ZTI716	Nova Pro bezbarierové WC závesné, 70cm,pre telesne postihnutých, Rimfree	ks	-1,000	233,66	-233,66
147	M	ZTI717	Nova Pro bezbarierové WC sedadlo pre telesne postihnutých	ks	-1,000	117,23	-117,23
156	M	ZTI726	KERAMAG Renova umývadlo 55x52cm,pre telesne postihnutých,otvorpre bat,bez prepad	ks	-1,000	102,26	-102,26
160	M	ZTI730	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová PACIFIK s nožičkami, rozmer 900x900 mm, hĺbka 30 mm, KOLO	ks	-1,000	131,27	-131,27
188	M	ZTI758	KERAMAG Odtoková súprava Renova Nr. 1 Comfort pre zabudovanie do steny, chróm	ks	-6,000	159,63	-957,78
190	M	ZTI759	Odtoková súprava Renova Nr. 1 Comfort pre zabudovanie do steny, chróm	ks	-7,000	159,63	-1 117,41